

Søk skal dokumenteres på en slik måte at de kan reproduseres nøyaktig slik de ble gjennomført. Dato for søk skal alltid oppgis. Antall treff oppgis der det er relevant. Trefflister og lenker til treff skal ikke legges i dette skjemaet, men kan legges i eget resultat skjema eller direkte i e-post til prosedyremaker.

<b>Prosedyrens tittel eller arbeidstitel</b>	Inhalasjonsbehandling til voksne innlagt på sykehus
<b>Spørsmål fra PICO-skjema</b>	Hvordan skal inhalasjonsbehandling administreres til voksne astma- eller KOLS pasienter som er innlagt på sykehus? Er inhalasjon gitt med oksygen bedre enn inhalasjon med luft? Er det noen forskjell mellom inhalasjon gitt via munnstykke eller maske? Hva er optimal flow ved inhalasjon? Hygieniske tiltak ved inhalasjonsbehandling.
<b>Kontakt detaljer prosedyremakere</b>	Navn: E-post: Tlf:
<b>Bibliotekar som utførte eller veiledet søket</b>	Navn: Sissel Frostad Oftedal, sykepleier, MSC kunnskapsbasert praksis for helsetjenesten.  Arbeidssted: Prosedyrenettverket, Kunnskapssenteret I Folkehelseinstituttet E-post: <a href="mailto:SisselFrostad.Oftedal@fhi.no">SisselFrostad.Oftedal@fhi.no</a> Tlf: 91165054
<b>Bibliotekar som fagvurderte søket</b> (Ikke obligatorisk)	Navn: Arbeidssted: E-post: Tlf:

Obligatoriske kilder er merket (obligatorisk). Slett bokser for kilder det ikke er søkt i, og legg eventuelt til nye bokser for kilder som er søkt i tillegg. Nederst i skjemaet er en tom boks som kan kopieres og limes inn andre steder.

## Retningslinjer og kliniske oppslagsverk

<b>Database/kilde</b>	<a href="#">Prosedyrer i Nasjonalt nettverk for fagprosedyrer</a> (obligatorisk)
<b>Dato for søk</b>	06.05.16
<b>Søkehistorie eller fremgangsmåte</b>	Inhalasjonsbehandling Gjennomgang av både ferdige og påbegynte prosedyrer.
<b>Kommentarer</b>	Ingen relevante.

<b>Database/kilde</b>	<a href="#">Nasjonale retningslinjer fra Helsedirektoratet</a> (obligatorisk)
<b>Dato for søk:</b>	06.05.16
<b>Søkehistorie eller fremgangsmåte</b>	Inhalasjonsbehandling Gjennomgang av alt under indremedisin, infeksjon, luftveier og samfunnsmedisin og

	folkehelse.
Kommentarer	Indremedisin: 2 relevante Infeksjon: 1 Luftveier: 1 Samfunnsmedisin og folkehelse: 1

Database/kilde	<a href="#">UpToDate</a> (obligatorisk)
Dato for søk	06.05.16
Søkehistorie eller fremgangsmåte	Asthma: 1 COPD: Fant den samme som over. Inhalation: 0 Nebulizer: 1 Vaporizer: 0
Kommentarer	

Database/kilde	<a href="#">BMJ Best Practice</a> (obligatorisk)
Dato for søk	06.05.16
Søkehistorie eller fremgangsmåte	Asthma: 1 COPD: 0 Inhalation: 0 Nebulizer: 1
Kommentarer	Det finnes mye om håndholdte inhalatorer, men svært lite om forstøverutstyr og selve prosedyren for slik medikamentadministrering.

Database/kilde	<a href="#">National Guideline Clearinghouse</a> (obligatorisk)
Dato for søk	06.05.16
Søkehistorie eller fremgangsmåte	Nebulizers: Har søkt etter litteratur fra januar 2011- d.d 2016. Inhalation: Har søkt etter litteratur fra januar 2011-d.d 2016.
Antall treff	Nebulizers: 13, derav 1 mulig relevant Inhalation: 44, derav 1 mulig relevant Asthma inhalation:24, derav 2 mulige (de samme som over) COPD nebulizers:: 3, derav 0 relevante.
Kommentarer	

Database/kilde	<a href="#">NICE Guidance</a>
Dato for søk	06.05.16
Søkehistorie eller fremgangsmåte	Asthma inhalation, guidance: Har søkt etter litteratur fra januar 2011- d.d 2016 23 treff, derav 0 relevante.

	<p>Copd, guidance : Har søkt etter litteratur fra januar 2011-d.d 2016: 44 treff, derav 0 relevante.</p> <p>Nebulizer: 0 treff</p>
<b>Kommentarer</b>	<p>Inhalation ble for uspesifikt søk. Copd kombinert med inhalation ble alt for snevert søk. Nebulizer alene eller kombinert med asthma eller copd gav 0 treff.</p>